• ' i Q7_, ito.1

711:1,.......

.......„...........
.  ' 	i•o.,,tr P,...,

\-
pRol. 	E331

g  ec IfJI—

NOME'.

vlsir _

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 136/2022

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer da Prefeitura de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura, que seja
colocado um bueiro próximo a casa do Sr. Didé, em Riacho das Pedras.

Justificativa — No local citado passa uma grota, e há alguns anos foi feito
calçamento nesse trecho e não foi colocado o bueiro que se fazia necessário. Assim
a Agua fica represada e invade as casas dos moradores.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 08 de abril de 2022.

ttavI/A110 	iffins

FranciscZ.1-}driano Bezerra
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/000144 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmaiLcom

	Page 1